[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     22.04.2014

                  №    367  г
станица Динская
О внесении изменений в постановление администрации

Динского сельского поселения Динского района

от 30.11.2012 № 1024 «О создании телефонной «Горячей линии»
для сообщений о проявлении фактов коррупции в администрации

Динского сельского поселения Динского района»
В связи с принятием постановления администрации Динского сельского поселения Динского района от 04.04.2014 № 297 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации Динского сельского поселения Динского района», руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 30.11.2012 № 1024 «О создании телефонной «Горячей линии» для сообщений о проявлении фактов коррупции в администрации Динского сельского поселения Динского района» изменения, изложив пункт 8 приложения в следующей редакции:
«8. Прием и рассмотрение обращений по телефонной «Горячей линии» осуществляется в соответствии с постановлением  администрации Динского сельского поселения Динского района от 04.04.2014 № 297 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации Динского сельского поселения Динского района».

2. Общему отделу администрации Динского сельского поселения Динского района опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трибуна».
3. Финансово-экономическому отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Гальченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Динского сельского поселения

                  Ю.И.Шиян